
Stawka 8% VAT w branży budowlanej i remontowej
Ustawa o VAT przewiduje możliwość stosowania stawki 8% VAT do niektórych transakcji realizowanych w szeroko
pojętej branży budowlanej. Określenie jednak w jakich przypadkach znajduje zastosowanie ta preferencyjna stawka
budzi od lat wiele wątpliwości, co znajduje odzwierciedlenie w bogatym dorobku orzeczniczym i interpretacyjnym.
Szkolenie ma na celu zapoznanie uczestników z zasadami stosowania stawki 8% VAT – uczestnicy poznają regulacje
prawne, zapoznają się z pojęciem usługi kompleksowej, dowiedzą się, jak dokumentować i klasyfikować
wykonywane usługi. Szkolenie będzie obejmowało również omówienie najczęstszych problemów praktycznych,
które pojawiają się w orzecznictwie oraz przedstawienie metod zmierzających do ich eliminacji. Częścią szkolenia
będzie omówienie praktycznych przykładów, które umożliwią uczestnikom przełożenie zdobytej wiedzy na
codzienną praktykę zawodową oraz utrwalenie zdobytej wiedzy.

Program szkolenia obejmuje następujące zagadnienia:

I. Wprowadzenie:

Przedstawienie systemu stawek podatku w polskiej ustawie o VAT.

Zasady wykładni stosowane przy określaniu stawek VAT.

II. Stawka 8% VAT:

Pojęcie budownictwa objętego społecznym programem mieszkaniowym.

Zakres zastosowania stawki 8% w branży budowlanej.

Podmiotowy zakres stosowania stawki 8%.

III. Usługi kompleksowe w systemie VAT:

Definicja usługi kompleksowej.

Kryteria usługi kompleksowej z uwzględnieniem orzecznictwa TSUE.

IV. Przykłady zastosowania stawki 8% VAT w branży budowlanej:

Świadczenie usług remontowych, wykończeniowych, montażowych.

Dostawy towarów – budynki lub ich części.

V. Dokumentacja i metody zabezpieczenia ryzyk:

Dokumenty niezbędne do zastosowania stawki 8%.

Wiążące informacje stawkowe i interpretacje indywidualne – wybór właściwej metody

zabezpieczenia interesów podatnika.

VI. Case study – zaprezentowanie i omówienie praktycznych przykładów zastosowania stawki 8%.



Informacje ogranizacyjne:

Forma szkolenia: Szkolenie Online

Cena regularna uczestnictwa jednej osoby netto: 590,00 zł

Cena regularna uczestnictwa jednej osoby brutto: 725,70 zł

Pobierz formularz zgłoszeniowy w PDF lub zapisz się online na to wydarzenie poprzez stronę internetową.
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https://izbapodatkowa.pl/wp-content/uploads/2023/10/formularz_zgloszeniowy_kip_szkolenie.pdf
https://izbapodatkowa.pl/szkolenie/stawka-8-vat-w-branzy-budowlanej-i-remontowej/?termin=21995

